
 

Comune di Campofiorito -AREA TECNICA- 

Pag. 1 a 2 

 

 

COMUNE DI CAMPOFIORITO 

(Città Metropolitana di PALERMO) 
Tel. 091-8466212 – Fax: 091-8466429 

Codice Fiscale: 84000210827 

 

 
 

 

ORIGINALE 
 

 

Determinazione n. 136 del 20-04-2020 
 

 

Oggetto: PAGAMENTO  SOMME  ALL'I.A.C.P.  DI  PALERMO PER OCCUPAZIONE 

TEMPORANEA  DELL'ALLOGGIO  LOTTO  232  CODICE U.I. 149140 - INTERNO 

4 SCALA 'B'- SITO IN VIA FALCONE BORSELLINO.         

      

 

 

 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

VISTA l’ordinanza Sindacale n. 14 del 30 maggio 2019 con la quale è stato assegnato, al signor 

Vento Francesco nato a Campofiorito (PA) il 03-10-1950, l’alloggio popolare, lotto 232 -interno 4- 

scala “B”- piano terra- codice U.I. 149140, sito in questa via Falcone Borsellino; 

DATO ATTO che l’assegnazione di che trattasi è fatta a titolo oneroso, con carico per l’interessato 

di procedere al pagamento del prescritto canone di locazione pari a € 52,00 mensili; 

CHE con nota n. 2150 del 07-02-2020 il signor Vento Francesco ha trasmesso le ricevute di 

pagamento relative al canone di locazione per i mesi di giugno-luglio-agosto-settembre-ottobre-

novembre-dicembre 2019, ammontante complessivamente a € 364,00; 

VISTA la nota dell’I.A.C.P. n. 001-0002040-USC/2019 del 04-02-2019, pervenuta a questo Ente in 

data 08-02-2019 con prot. n. 920, con la quale vengono richieste le somme per l’occupazione 

temporanea degli alloggi requisiti; 

VISTA la nota dell’I.A.C.P. n. 001-0004646-USC/2019 del 08-03-2019, pervenuta a questo Ente in 

data 12-03-2019 con prot. n. 1719, con la quale viene comunicato il codice IBAN su cui effettuare i 

relativi pagamenti; 

VISTO il provvedimento del Responsabile dell’Area Tecnica n. 293 del 27-12-2019 con il quale 

sono state impegnate le somme in favore dell’ I.A.C.P.  di Palermo per il pagamento del canone di 

occupazione degli alloggi requisiti; 

DATO ATTO che bisogna procedere al pagamento del canone di locazione, per i mesi di giugno-

luglio-agosto-settembre-ottobre-novembre-dicembre 2019, ammontante complessivamente a € 

364,00, per l’alloggio popolare requisito meglio individuato in oggetto; 

DATO ATTO ai sensi dell'art. 6 bis della L. 241/1990 e ss. mm. e ii., che per il presente 

provvedimento non sussistono motivi di conflitto di interesse, neppure potenziale, per il 

Responsabile del Procedimento e per chi lo adotta; 

VISTO il D.lgs n. 267 del 18-08-2000 e s.m.i. - Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli 

enti locali; 

VISTO l'O.R.EE.LL. vigente; 

ATTESTATA la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento e la legittimità dello stesso; 

RITENUTO di sottoporre all’approvazione del Responsabile dell’Area Tecnica la presente 

proposta di determinazione; 



 

Comune di Campofiorito -AREA TECNICA- 

Pag. 2 a 2 

 

 
PROPONE DI DETERMINARE  

Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del dispositivo e:   

DI LIQUIDARE E PAGARE, in favore dell’I.A.C.P. di Palermo, per la causale in premessa 

citata, la somma di € 364,00, mediante accredito sul C/C avente il seguente codice IBAN IT 50 

Y07601 04600 000006963057 INTESTATO A I.A.C.P. DI PALERMO; 

DI FRONTEGGIARE la complessiva spesa di € 364,00 al CAPITOLO 10920501/1 

“RESTITUZIONE SOMME RECUPERATE PER AFFITTO LOCALI I.A.C.P.” del Redigendo 

Bilancio di Previsione  Esercizio 2020 (impegno  n.1261/2019); 

DI TRASMETTE copia del presente provvedimento all’I.A.C.P. di Palermo, dopo aver effettato il 

relativo pagamento della somma; 

DI DARE ATTO, altresì, che la presente determinazione ha immediata esecuzione e viene inserita 

nella raccolta di cui all’art. 183 C.9 del Decreto Legislativo n. 267/2000, inoltre resterà affissa 

all’Albo Pretorio On-Line per quindici giorni consecutivi. 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Arch. Antonino Noto 

 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 

VISTA la proposta di determinazione inerente l'oggetto;  

RITENUTA la propria competenza al presente atto, in esecuzione della determina sindacale n. 

8/2019; 

RITENUTA la stessa regolare, corretta e conforme alle norme primarie e secondarie vigenti ai 

sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 come applicabile 

nell'Ordinamento Regionale.  

DETERMINA 

DI APPROVARE la proposta inerente l'oggetto ed in conseguenza adottare il presente atto con la 

narrativa, la motivazione ed il dispositivo, di cui in proposta da intendersi qui integralmente 

riportate e trascritte. 

 

 

Il Responsabile dell’Area Tecnica 

Ing. Francesco Quartana 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 


		2020-04-20T12:36:58+0100
	Approvo il documento




